i

SIGMA

Playa Vicente
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2020

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Eslimaciones por Pérdida o Delerioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suminislros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Seclor Piblico

Transferencias al Reslo del Sector Pdblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contralos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gaslos de la Deuda Piblica

Costo por Coberluras

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Eslimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amoriizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deferioro u Obsclescencia

Aumento-por Insuficiencia de Provisiones

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aporiaciones, Convenios, Incentivos Derivados de |la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Concepto 2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION 6,037,823.94 8,859,538.10
Impuestos 2,885,771.14 4,410,657.25
Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Conlribuciones de Mejoras 0.00 909.09|
Derechos 814,938.81 4,290,931.43,
Produclos 2,333,841.26 148,858.52
Aprovechamientos 2,272.73 8,181.81
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00]
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago 0.00] 0.00)

39,833,262.34
39,833,262.34
_ 0.00
19,386.29
0.00

0.00

0.00

0.00
19,386,29

$45,890,472.57|

20,682,056.25
11,727,369.28
2,456,195.59
6,498,491.38
290,971.62
0.00|

0.00]

0.00
290,971.62
0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00]

0.00
297,100.53
285,209.98

0.00

11,890.55
0.00

0.00
115,808,37
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

144,239,855.79
144,239,855.79
0.00
0.00|
0.00]
0.00
0.00
0.00]
0.00]

$153,099,393.89|

73,053,916.92
43,355,488.02
11,084,547.78
18,603,881.12
1,605,891.76
0.00

0.00
55,398.00
1,550,493.76
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
602,255.92
572,746.13
0.00
29,509.79
0.00|

0.00
1,233,196.55
1,065,618.57
0.00

0.00

0.00

0.00




Playa Vicente

Estado de Actividades

—...__.l
S!G MA?{( Del 1 de enero al 31 de marzo de 2020
Otros Gastos 115,808.37 167,577.98|
INVERSION PUBLICA 0.00 73,488,916.56
Inversion Publica no Capitalizable 0.00 73,488,916.56]
Total de gastos y otras pérdidas $21,385,936.77| $149,984,177.71
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $24,504,535.81 $3,115,216.18

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fingncieros y sus Notas son razonablemenle correctos y responsabilidad del emisor

\e‘n‘ﬁ coh,s
ANt I,
&

LIC. YAMILETH
Sindic

ol 2 ANDRADE MORA
Tesorero Municipal m

16 2021



