

Playa Vicente

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2020

SIGWAVER		
Concepto	2020	2019
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	6,037,823.94	8,859,538.10
Impuestos	2,886,771.14	4,410,657.25
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	909.09
Derechos	814,938.81	4,290,931.43
Productos	2,333,841.26	148,858.52
Aprovechamientos	2,272.73	8,181.81
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	0.00	0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES	39,833,262.34	144,239,855.79
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	39,833,262.34	144,239,855.79
Transferencias, Asignaciones, Şubsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	. 0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	19,386.29	0.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Dismínución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	19,386.29	0.00
Total de Ingresos y otros beneficios	\$45,890,472.57	\$153,099,393.89
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	20,682,056.25	73,053,916.92
Servicios Personales	11,727,369.28	43,355,488.02
Materiales y Suministros	2,456,195.59	11,094,547.78
Servicios Generales	6,498,491.38	18,603,881.12
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	290,971.62	1,605,891.76
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	55,398.00
Ayudas Sociales	290,971.62	1,550,493.76
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	297,100.53	602,255.92
Intereses de la Deuda Pública	285,209.98	572,746.13
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	11,890.55	29,509.79
Costo por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	115,808.37	1,233,196.55
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0.00	1,065,618.57
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0.00	0.00
	3.00	



Playa Vicente

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2020

Otros Gastos	115,808.37	167,577.98
INVERSIÓN PÚBLICA	0.00	73,488,916.56
Inversión Pública no Capitalizable	0.00	73,488,916.56
Total de gastos y otras pérdidas	\$21,385,936.77	\$149,984,177.71
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$24,504,535.81	\$3,115,216.18

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor WENTO CONS AMENTO CONS

LIC. GABRIEL ANTONIO ALVAREZ LOPEZ Presidente Municipal

PRESIDENCIA

A VICENTE.

2018 - 2021

LIC. YAMILETH LOPEZ LOPEZ Sindica Unica 2018

LIC. JOSE ALEJANDRO MARTINEZ RODRIGUEZ Regidor Primero

PRINERRA 2018 2002)

TESORERIA

C.P. MARIO ARTURO ANDRADE MORA
Tesorero Municipal 2018 2021